MUNICÍPIO DE LAGES

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

1

Lages, 07 de outubro de 2024

OFÍCIO 319/2024/ADM/LIC

À

CELL DIAGNOSTICA COMERCIO DE PRODUTOS PARA

LABORATORIO LTDA

A/C SOCIO ADMINISTRADOR LUIS CHIMENEZ JUNIOR

ASSUNTO:    RECURSO ADMINISTRATIVO

REF:  PREGÃO ELETRÔNICO N º 103/2024 – SMS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE 01

APARELHO ANALISADOR AUTOMÁTICODE BIOQUÍMICA

PARA ATENDER A DEMANDA DESTA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE.

A Pregoeira, fundamentada no parecer técnico nominado “Of.

109_2024 - SMS”, datado de 01/10/2024, exarado pela Secretaria de Saúde, acata
o Recurso Administrativo e torna inabilitada a empresa MAX DIAGNOSTICA
COMERCIO E LOCAÇÃO DE ARTIGOS LABORATORIAIS LTDA.

Atenciosamente,

Naiana Salete da Silva

Pregoeira

		2024-10-07T14:40:52-0300
	NAIANA SALETE DA SILVA:03322571939